
ZARZĄDZENIE NR 70.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do 

Uchwały Rady Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 
1372 i 1834), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, 1535 i 1773) oraz Uchwały Nr 181/XXI/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 grudnia 2020 r. Uchwała 
Budżetowa na 2021 rok po zmianach dokonanych: 

- Zarządzeniem Nr 54.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 14/10/2021 r. w sprawie przeniesień wydatków w 
Budżecie Gminy Stara Biała na 2021 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu, 

- Zarządzeniem Nr 55.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 25/10/202 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 62.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16/11/2021 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr 238/XXVIII/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 25/11/2021 r. zmieniającym Uchwałę 
Budżetową Gminy Stara Biała na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 67.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/11/2021 r. zmieniającym Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2021 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały Budżetowej na 2021 
rok i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się plan finansowy wydatków realizowanych w ramach projektu pn. „Zwiększenie 
dostępności do usług społecznych w Gminie Stara Biała”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO WM 2014-2020 i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29/11/2021 r. pn. „Plan Finansowy
 

(dochody na 2021 rok)”.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 850 502,50Pomoc społeczna -35 804,21 516,00 815 214,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

85213 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-1 200,00 0,00 12 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 14 000,00 -1 200,00 0,00 12 800,00

85214 42 750,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -2 750,00 0,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 42 750,00 -2 750,00 0,00 40 000,00

85215 3 396,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 516,00 3 912,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 396,00 0,00 516,00 3 912,00

85216 173 250,00Zasiłki stałe -12 750,00 0,00 160 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 173 250,00 -12 750,00 0,00 160 500,00

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85219 96 411,00Ośrodki pomocy społecznej -204,21 0,00 96 206,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 96 411,00 -204,21 0,00 96 206,79

85230 75 600,00Pomoc w zakresie dożywiania -18 900,00 0,00 56 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 75 600,00 -18 900,00 0,00 56 700,00

855 17 862 905,50Rodzina -129 110,00 163 543,00 17 897 338,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 13 975 650,00Świadczenie wychowawcze 0,00 163 543,00 14 139 193,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 13 963 000,00 0,00 163 543,00 14 126 543,00

85502 3 880 650,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-128 000,00 0,00 3 752 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 834 000,00 -128 000,00 0,00 3 706 000,00

85513 5 705,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-1 110,00 0,00 4 595,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 705,00 -1 110,00 0,00 4 595,00

73 910 043,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
388 595,50 0,00 0,00 388 595,50

-164 914,21 164 059,00 73 909 187,98

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

majątkowe
953 335,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 953 335,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 863 378,83

388 595,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 388 595,50

-164 914,21 74 862 523,62164 059,00

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 3



dz. rozdz. Nazwa Przed Zmianą Zmiana Po Zmianie

1 2 4 5 6 7

10 1008 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

10 1030 285 0 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 20 420,00 0,00 20 420,00

10 1095 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 0,00 900,00

10 1095 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,71 0,00 154,71

10 1095 412 0 Składki na Fundusz Pracy 22,05 0,00 22,05

10 1095 421 0 AKCYZA: Zakup materiałów i wyposażenia 3 867,86 2 618,85 6 486,71

10 1095 430 0 AKCYZA: Zakup usług pozostałych 2 559,00 2 261,10 4 820,10

10 1095 443 0 AKCYZA: Różne opłaty i składki 375 181,04 243 997,49 619 178,53

400 40002 430 0 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 -150 000,00 1 350 000,00

600 60004 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 710 500,00 0,00 2 710 500,00

600 60013 443 0 Różne opłaty i składki 1 000,00 -128,00 872,00

600 60014 443 0 Różne opłaty i składki 350,87 0,00 350,87

600 60016 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

600 60016 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 425 000,00 -4 300,00 420 700,00

600 60016 427 0 Zakup usług remontowych 351 194,27 200 000,00 551 194,27

600 60016 430 0 Zakup usług pozostałych 471 500,00 0,00 471 500,00

600 60016 443 0 Różne opłaty i składki 1 472,00 4 428,00 5 900,00

630 63003 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 60 000,00 160 000,00

700 70005 426 0 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00

700 70005 427 0 Zakup usług remontowych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00

700 70005 430 0 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

700 70005 443 0 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

700 70005 452 0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00

700 70005 459 0 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 950 000,00 0,00 950 000,00

700 70005 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 0,00 10 000,00

710 71004 430 0 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75011 401 0 USC: Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 295,00 2 341,00 48 636,00

750 75011 411 0 USC: Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 0,00 11 500,00

750 75011 412 0 USC: Składki na Fundusz Pracy 1 450,00 0,00 1 450,00

750 75011 421 0 USC: Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

750 75011 422 0 USC: Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

750 75011 427 0 USC: Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

750 75011 430 0 USC: Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

750 75022 303 0 RADA GMINY: Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 35 000,00 185 000,00

750 75022 421 0 RADA GMINY: Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

750 75022 422 0 RADA GMINY: Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

750 75022 430 0 RADA GMINY: Zakup usług pozostałych 6 500,00 38 500,00 45 000,00

750 75023 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00 15 000,00

750 75023 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 885 000,00 15 000,00 2 900 000,00

750 75023 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 0,00 200 000,00

750 75023 410 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75 000,00 -15 000,00 60 000,00

750 75023 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 000,00 0,00 515 000,00

750 75023 412 0 Składki na Fundusz Pracy 65 000,00 0,00 65 000,00

750 75023 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 75 000,00 0,00 75 000,00

750 75023 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 4 600,00 69 600,00

750 75023 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 -10 000,00 145 000,00

750 75023 422 0 Zakup środków żywności 7 500,00 0,00 7 500,00

750 75023 426 0 Zakup energii 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 427 0 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 428 0 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

750 75023 430 0 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -10 000,00 440 000,00

750 75023 436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

750 75023 441 0 Podróże służbowe krajowe 13 159,46 0,00 13 159,46

750 75023 443 0 Różne opłaty i składki 24 000,00 15 445,00 39 445,00

750 75023 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 840,54 0,00 76 840,54

750 75023 461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 500,00 -10 000,00 7 500,00

750 75023 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 500,00 10 000,00 36 500,00

750 75023 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 0,00 10 000,00

750 75056 302 0 SPIS POWSZECHNY: Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 003,00 0,00 14 003,00

750 75056 304 0 SPIS POWSZECHNY: Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 500,00 12 500,00

750 75056 421 0 SPIS POWSZECHNY: Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

750 75075 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 550,00 13 050,00

750 75075 430 0 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

750 75075 443 0 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

750 75085 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 500,00 0,00 3 500,00

750 75095 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

750 75095 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 21 000,00 93 000,00

750 75095 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -20 450,00 14 550,00

750 75095 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 -5 550,00 1 800,00

750 75095 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/11/2021 r.

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Turystyka

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BIEŻĄCYCH na 2021 rok

3

Działalność usługowa

§

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 1



750 75095 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 -1 115,00 2 385,00

750 75095 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

750 75095 428 0 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -130,00 520,00

750 75095 430 0 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -700,00 1 300,00

750 75095 443 0 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 200,00 12 200,00

750 75095 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,00 -1 350,00 0,00

751 75101 430 0 Zakup usług pozostałych 2 346,00 0,00 2 346,00

754 75412 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (dla OSP w Brwilnie)
2 300,00 0,00 2 300,00

754 75412 303 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00

754 75412 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00 0,00 26 700,00

754 75412 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 492,15 0,00 1 492,15

754 75412 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 0,00 4 400,00

754 75412 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 750,00 0,00 750,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 25 712,72 0,00 25 712,72

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w 

Bronowie Zalesiu
1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w Brwilnie 1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w 

Maszewie
1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w 

Proboszczewicach
3 500,00 0,00 3 500,00

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w Starej 

Białej
1 000,00 1 000,00 2 000,00

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w 

Wyszynie
1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w 

Maszewie
20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w Maszewie 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP w 

Proboszczewicach
19 380,00 0,00 19 380,00

754 75412 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w Proboszczewicach 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 426 0 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych 90 000,00 0,00 90 000,00

754 75412 427 0 Zakup usług remontowych (na podstawie porozumienia z JST) dla OSP BRWILNO 7 000,00 0,00 7 000,00

754 75412 428 0 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00

754 75412 430 0 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00

754 75412 443 0 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

754 75412 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 0,00 775,13

754 75412 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

754 75412 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

757 75702 811 0
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
250 000,00 0,00 250 000,00

757 75704 803 0 Wypłaty z tytułu poręczń i gwarancji 390 000,00 0,00 390 000,00

758 75818 481 0 Rezerwy 450 000,00 0,00 450 000,00

w tym:

REZERWA OGÓLNA (239.847,00)

REZERWA CELOWA - KRYZYSOWA (210.153,00)

801 80101 426 0 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

801 80103 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
35 000,00 0,00 35 000,00

801 80104 426 0 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

801 80104 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
500 000,00 142 625,50 642 625,50

801 80106 433 0
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
4 800,00 0,00 4 800,00

801 80113 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -2 500,00 62 500,00

801 80113 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00

801 80113 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

801 80113 412 0 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 0,00 1 650,00

801 80113 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 750,00 0,00 1 750,00

801 80113 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 2 500,00 18 700,00

801 80113 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 18 150,00 0,00 18 150,00

801 80113 427 0 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

801 80113 428 0 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

801 80113 430 0 Zakup usług pozostałych 320 039,00 0,00 320 039,00

801 80113 443 0 Różne opłaty i składki 1 949,74 0 1 949,74

801 80113 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 0 1 550,26

801 80113 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 0,00 750,00

801 80113 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 0,00 1 100,00

801 80153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie:  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych)
0,00 1 272,84 1 272,84

801 80153 430 0 Zakup usług pozostałych (zadanie:  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych)
1 285,03 -1 285,03 0,00

801 80195 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

851 85153 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -480,00 2 520,00

851 85153 430 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00 480,00 7 480,00

851 85154 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 0,00 31 000,00

851 85154 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00

851 85154 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00 6 000,00

851 85154 412 0 Składki na Fundusz Pracy 850,00 0,00 850,00

851 85154 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

851 85154 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 38 501,51 20 000,00 58 501,51

851 85154 430 0 Zakup usług pozostałych 162 837,22 0,00 162 837,22

851 85154 441 0 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

851 85154 443 0 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 250,00 3 250,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 2



851 85154 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 175,00 1 250,00 2 425,00

851 85154 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 425,00 0,00 425,00

851 85195 401 0
Wynagrodzenia osobowe pracowników (realizacja zadania: „Transport osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”).

3 761,29 0,00 3 761,29

851 85195 411 0
Składki na ubezpieczenia społeczne (realizacja zadania: „Transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”).

646,56 0,00 646,56

851 85195 412 0
Składki na Fundusz Pracy (realizacja zadania: „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”).

92,15 0,00 92,15

851 85195 421 0
Zakup materiałów i wyposażenia (realizacja zadania: „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 

do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”).

144,00 0,00 144,00

851 85195 421 0 Zakup materiałow i wyposażenia (na organizację działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19)
5 000,00 -5 000,00 0,00

851 85195 430 0 Zakup usług pozostałych (na organizację działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19)
5 000,00 -5 000,00 0,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne 124 000,00 0,00 124 000,00

852 85215 311 0 Świadczenia społeczne (dodatek energetyczny) 3 367,28 466,48 3 833,76

852 85215 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (dodatek energetyczny) 68,72 9,52 78,24

852 85295 302 0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (prace społecznie - pożyteczne) 2 500,00 0,00 2 500,00

852 85295 311 0 Świadczenia społeczne (prace społecznie - pożyteczne) 10 000,00 0,00 10 000,00

852 85295 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (prace społecznie - pożyteczne) 600,00 0,00 600,00

852 85295 428 0 Zakup usług zdrowotnych (prace społecznie - pożyteczne) 1 600,00 0,00 1 600,00

852 85295 430 0 Zakup usług pozostałych (prace społecznie - pożyteczne) 15 000,00 0,00 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

853 85311 430 0 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

854 85416 324 0 Stypendia dla uczniów 45 000,00 0,00 45 000,00

855 85501 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

855 85501 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 0,00 2 500,00

855 85502 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 3 500,00 13 500,00

855 85502 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 500,00 3 000,00

855 85504 291 0
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 500,00

855 85504 456 0
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15,00 0,00 15,00

855 85516 231 0
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 5 000,00

900 90001 430 0 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 600 000,00

900 90002 401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 0,00 250 000,00

900 90002 404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 0,00 12 400,00

900 90002 411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 0,00 42 000,00

900 90002 412 0 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00 0,00 6 700,00

900 90002 414 0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90002 417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 17 585,00 0,00 17 585,00

900 90002 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 15 250,00 0,00 15 250,00

900 90002 428 0 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

900 90002 430 0 Zakup usług pozostałych 3 693 750,00 0,00 3 693 750,00

900 90002 441 0 Podróże służbowe krajowe 2 513,96 0,00 2 513,96

900 90002 444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,04 0,00 6 201,04

900 90002 470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

900 90002 471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

900 90003 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

900 90004 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 24 950,00 8 650,00 33 600,00

900 90004 430 0 Zakup usług pozostałych 64 500,00 61 000,00 125 500,00

900 90004 443 0 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00

900 90005 430 0 Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 75 000,00

900 90005 430 0 Zakup usług pozostałych (zadanie: "Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie gminy Stara 

Biała") - Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021

33 609,00 0,00 33 609,00

900 90015 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -1 700,00 2 500,00

900 90015 426 0 Zakup energii 500 000,00 0,00 500 000,00

900 90015 430 0 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 350 000,00

900 90015 443 0 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

900 90026 401 0 PSZOK: Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00

900 90026 411 0 PSZOK: Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 0,00 2 600,00

900 90026 412 0 PSZOK: Składki na Fundusz Pracy 420,00 0,00 420,00

900 90026 414 0 PSZOK: Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 560,00 0,00 560,00

900 90026 417 0 PSZOK: Wynagrodzenia bezosobowe 6 488,41 0,00 6 488,41

900 90026 421 0 PSZOK: Zakup materiałów i wyposażenia 15 450,00 -1 950,00 13 500,00

900 90026 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia (Fundacja ORLEN) 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90026 426 0 PSZOK: Zakup energii 3 000,00 -700,00 2 300,00

900 90026 428 0 PSZOK: Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

900 90026 430 0 PSZOK: Zakup usług pozostałych 119 600,00 -13 500,00 106 100,00

900 90026 430 0
Zakup usług pozostałych (wydatki wynikające z programu WFOŚ i GW związane z usuwaniem i 

unieszkodliwieniem azbestu )
91 487,00 0,00 91 487,00

900 90026 443 0 PSZOK: Różne opłaty i składki 0,00 4 200,00 4 200,00

900 90026 444 0 PSZOK: Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 031,59 0,00 1 031,59

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Pomoc społeczna

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 3



900 90095 290 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

900 90095 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

900 90095 430 0 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -12 500,00 63 000,00

900 90095 443 0 Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 35 000,00

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 92109 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 4,68 0,00 4,68

921 92109 427 0 Zakup usług remontowych 3,81 0,00 3,81

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 250 000,00 0,00 250 000,00

921 92195 421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92605 236 0
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

260 000,00 0,00 260 000,00

RAZEM: 24 133 353,05 931 807,75 25 065 160,80

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 4



dz. rozdz. Nazwa Przed Zmianą Zmiana Po Zmianie

1 2 4 5 6 7

10 1010 605 0
Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Stara Biała
1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00

400 40002 601 0 Objęcie akcji i udziałów w spółce Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Sp. z o.o. 300 000,00 0,00 300 000,00

600 60013 605 0

Wykonanie i przekazanie dokumentacji technicznej dla zadania: "Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie m. 

Maszewo Duże, gm. Stara Biała"

130 000,00 0,00 130 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej w m. Dziarnowo do granicy m. Nowe Proboszczewice 825 000,00 0,00 825 000,00

600 60016 605 0
Rozbudowa drogi gminnej nr 291326W w miejscowościach Bronowo-Zalesie i Nowe 

Trzepowo
2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

600 60016 605 0 Budowa ścieżki rowerowej na odcinku: Maszewo Duże - Brwilno (wzdłuż dr. gminnej) 250 000,00 0,00 250 000,00

600 60016 605 0 Opracowanie projektu i budowa drogi gminnej Nr 291314W 2 096 000,00 -2 000 000,00 96 000,00

600 60016 605 0

Rozbudowa drogi gminnej Nr 291307W w miejscowości Bronowo Zalesie oraz Nowe 

Bronowo od km 0+003,50 do km 1+080,69 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą gminną 

Nr 291310W

1 699 600,00 0,00 1 699 600,00

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej w miejscowości Mańkowo 350 000,00 0,00 350 000,00

600 60016 605 0
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na dwóch przejściach dla pieszych w Nowej 

Białej na drogach Nr 291312W, 291331W
70 000,00 0,00 70 000,00

600 60016 605 0 Budowa drogi gminnej w miejscowości Maszewo (JAR) 100 000,00 0,00 100 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na terenie gminy Stara 

Biała
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa części dr. wewnętrznej na cz. dz. o nr 

ewid. 159 w miejscowości Stara Biała
960 000,00 -900 000,00 60 000,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2021 rok

§

3

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 5



600 60017 605 0 Opracowanie projektu i przebudowa dróg wewnętrznych w miejsc. Maszewo 969 250,00 0,00 969 250,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Mickiewicza w miejsc. Maszewo Duże 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

600 60017 605 0 Budowa ulicy Laurowej w miejscowości Brwilno 800 000,00 0,00 800 000,00

600 60017 605 0
Budowa infrastruktury drogowej (pętla autobusowa) w miejscowości Mańkowo (na dz. o nr 

ewid. 120/1)
350 000,00 0,00 350 000,00

600 60017 605 0 Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr ewid. 112/9 w miejscowości Stara Biała 187 675,00 0,00 187 675,00

600 60017 605 0 Przebudowa ulicy Płockiej w miejscowości Stare Proboszczewice 368 255,00 220 000,00 588 255,00

600 60017 605 0 Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. Mazowieckiego) w miejsc. Nowe Proboszczewice 350 000,00 0,00 350 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie projektu przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Grzybowej w miejscowości 

Brwilno
25 000,00 0,00 25 000,00

600 60017 605 0
Opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowej przy drogach wewnętrznych w 

miejscowości Maszewo Duże
75 000,00 0,00 75 000,00

700 70005 606 0 Zakup gruntów pod drogi 350 000,00 0,00 350 000,00

700 70005 630 0

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego, z przeznaczeniem na pokrycie 50% 

kosztów z tytułu wypłaty odszkodowań za nieruchomości niestanowiące własności Gminy Stara Biała w ramach 

realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 

46+709,55 na terenie m. Maszewo Duże, gm. Stara Biała”. 

200 000,00 0,00 200 000,00

710 71095 606 0
Zakup oprogramowania dziedzinowego: Samorządowa Plaftorma Danych Przestrzennych

42 500,00 0,00 42 500,00

710 71095 663 9
projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
3 611,00 0,00 3 611,00

750 75023 606 0 Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy Stara Biała 100 000,00 0,00 100 000,00

750 75023 606 0 Zakup serwera dla Urzędu Gminy Stara Biała 45 000,00 0,00 45 000,00

754 75412 605 0 Modernizacja strażnicy OSP w Brwilnie 35 000,00 0,00 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 6



801 80101 605 0
Opracowanie projektu i budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w 

Wyszynie
3 000 000,00 -2 900 000,00 100 000,00

900 90015 605 0
Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Stara Biała
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Biała 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wyszyna 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mańkowo 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90015 605 0 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Maszewo Duże 10 000,00 0,00 10 000,00

900 90026 605 0
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Ogorzelice

389 880,00 0,00 389 880,00

926 92695 605 0
Zagospodarowanie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w sołectwie 

Kobierniki) 
51 500,00 0,00 51 500,00

926 92695 605 0
Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 7/3 w 

miejsc. Ludwikowo) 
60 000,00 0,00 60 000,00

926 92695 605 0
Wyposażenie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w miejscowości Nowa Biała 

(zewnętrzne urządzenia rekreacyjne dla dzieci i dorosłych)
115 785,07 0,00 115 785,07

RAZEM: 20 469 056,07 -7 180 000,00 13 289 056,07

Kultura fizyczna

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 7



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2021 rok

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 900 90015 BIAŁA
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Biała
52 004,47 0,00 52 004,47

926 92695

Zagospodarowania strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 58) w 

sołectwie Bronowo - Kmiece; etap I: 

uporządkowanie terenu

0,00 0,00

600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 291307W 

w miejscowości Bronowo Zalesie oraz 

Nowe Bronowo od km 0+003,50 do km 

1+080,69 wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą gminną Nr 

291310W

0,00 23 396,69

754 75412

Zakup szafek ochronnych dla 

specjalnych p.poż. kombinezonów 

strażackich do OSP Bronowo - Zalesie

12 117,28 0,00

926 92695

Rozbudowa strefy rekreacyjno - 

sportowej w miejscowosci Bronowo - 

Zalesie; etap II: wyposażenie boiska 

sportowego

0,00 20 000,00

754 75412
Zakup alarmowej syreny dachowej dla 

OSP Brwilno
7 170,00 0,00

926 92695

Rozbudowa strefy rekreacyjno - 

sportowej na terenie przynależącym do 

świetlicy wiejskiej w Brwilnie (siłownia 

zewnętrzna)

0,00 18 000,00

921 92109
Ogrodzenie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Brwilnie
0,00 28 000,00

5 921 92109 DZIARNOWO
Modernizacja i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Dziarnowie
26 055,41 26 055,41 0,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Kamionki 
0,00 20 000,00

926 92695

Opracowanie projektu 

zagospodarowania strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 102/1) w 

sołectwie Kamionki

0,00 3 183,99

7 926 92695 KOBIERNIKI

Zagospodarowania strefy rekreacyjno - 

wypoczynkowej (dz. o nr ewid. 11/3) w 

sołectwie Kobierniki

23 715,74 0,00 23 715,74

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Kowalewko
0,00 17 000,00

600 60016

Montaż podświetlanych znaków 

drogowych na skrzyżowaniu w centrum 

miejscowości Kowalewko

3 500,00 0,00

9 600 60017 KRUSZCZEWO

Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Kruszczewo (dz. o nr ewid. 68)

16 005,46 0,00 16 005,46

600 60017

Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej w miejscowości Mańkowo 

( dz. o nr ewid. 5/3)

0,00 9 000,00

926 92695

Zagospodarowania terenu dz. o nr ewid. 

120/1 w miejsc. Mańkowo (pętla 

autobusowa)

0,00 33 379,92

926 92695
Budowa placu zabaw dla dzieci w 

sołectwie Maszewo 
0,00 0,00

600 60016
Remont chodnika wzdłuż drogi do 

oczyszczalni ścieków
43 230,71 0,00

12 900 90015 MASZEWO DUŻE
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Maszewo Duże 
53 174,30 0,00 53 174,30

13 900 90015 MIŁODRÓŻ
Budowa oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Miłodróż
15 633,24 0,00 15 633,24

14 926 92695 NOWA BIAŁA

Wyposażenie terenu rekreacyjno - 

wypoczynkowego w miejscowości Nowa 

Biała (w zewnętrzne urządzenia 

rekreacyjne dla dzieci i dorosłych)

26 214,93 0,00 26 214,93

15 600 60017 NOWE DRAGANIE
Opracowanie projektu budowy drogi 

wewnętrznej w miejsc. Nowe Draganie 
(na dz. o nr ewid. 39) - etap II

20 046,71 0,00 20 046,71

926 92695

Modernizacja terenu zespołu 

rekreacyjno - wypoczynkowego w 

miejscowości Nowe Proboszczewice 

0,00 0,00

600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. 

Mazowieckiego) w miejsc. Nowe 

Proboszczewice

0,00 53 174,30

17 600 60016 NOWE TRZEPOWO
Remont drogi gminnej Nr 291313W w 

miejscowości Nowe Trzepowo
29 458,56 29 458,56 0,00

11 MASZEWO 43 230,71

16 NOWE PROBOSZCZEWICE 53 174,30

8 KOWALEWKO 20 500,00

10 MAŃKOWO 42 379,92

4 BRWILNO 53 170,00

6 KAMIONKI 23 183,99

2 BRONOWO - KMIECE 23 396,69

3 BRONOWO - ZALESIE 32 117,28

LP dział rozdział
Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej
Nazwa zadania / przedsięwzięcia

planowane wydatki

OGÓŁEM
z tego:

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 8



18 600 60016 OGORZELICE

Remont wjazdu na drogę wewnętrzną w 

miejscowości Ogorzelice przy ul. Bielska 

5

30 468,87 30 468,87 0,00

19 600 60016 SREBRNA
Remont dróg gminnych w sołectwie 

Srebrna (dz. o nr ewid. 20/30)
30 628,40 30 628,40 0,00

600 60017

Budowa drogi wewnętrznej na dz. o nr 

ewid. 112/9 w miejscowości Stara Biała 

(dofinansowanie zadania)

0,00 17 325,00

921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starej 

Białej 
0,00 0,00

754 75412
Utwardzenie (remont) terenu przy 

garażu OSP Stara Biała
15 000,00 0,00

21 600 60016 STARE PROBOSZCZEWICE

Przebudowa ulicy Płockiej w 

miejscowości Stare Proboszczewice 

(dofinansowanie zadania)

31 745,00 0,00 31 745,00

22 600 60016 TRZEBUŃ
Remont drogi gminnej Nr  291301W w 

miejscowości Trzebuń
16 749,90 16 749,90 0,00

23 926 92695 ULASZEWO

Budowa strefy wypoczynkowo - 

rekreacyjnej w sołectwie Ulaszewo (dz. 

o nr ewid. 7/3 w miejsc. Ludwikowo), 

etap II

38 710,89 0,00 38 710,89

24 921 92109 WŁOCZEWO

Wykonanie prac remontowo - 

budowlanych przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Włoczewo

17 015,78 17 015,78 0,00

921 92109

Wykonanie prac remontowo - 

budowlanych przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wyszyna (dzierżawa cześci 

budynku OSP)

20 000,00 0,00

921 92109
Zakup sprzętu AGD do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wyszyna
6 640,32 0,00

777 745,87 258 035,23 519 710,64Razem:

20 STARA BIAŁA 32 325,00

25 WYSZYNA 26 640,32

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 9



dz. rozdz. Nazwa Przed Zmianą Zmiana Po Zmianie

1 2 4 5 6 7

852 85295 401 7 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 152,78 -10 642,00 67 510,78

852 85295 411 7 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 191,19 -1 476,03 10 715,16

852 85295 411 9 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,26 0,42 65,68

852 85295 412 7 Składki na Fundusz Pracy 1 683,94 -200,00 1 483,94

852 85295 417 7 Wynagrodzenia bezosobowe 85 185,55 -26 547,04 58 638,51

852 85295 417 9 Wynagrodzenia bezosobowe 12 356,45 -3 685,35 8 671,10

852 85295 421 7 Zakup materiałów i wyposażenia 35 953,86 -9 077,91 26 875,95

852 85295 421 9 Zakup materiałów i wyposażenia 8 175,72 -2 022,09 6 153,63

852 85295 430 7 Zakup usług pozostałych 263 167,81 -32 549,63 230 618,18

852 85295 430 9 Zakup usług pozostałych 63 821,19 -7 250,37 56 570,82

852 85295 471 7 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -89,00 111,00

RAZEM: 560 953,75 -93 539,00 467 414,75

§

3

PLAN FINANSOWY na realizację projektu pn. „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Stara Biała ”, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WM 2014-2020 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/11/2021 r.

Id: 97A15740-DBD6-4730-8296-244E0ADD1388. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1. PLAN FINANSOWY na 2021 rok
	ZAŁĄCZNIK Nr 2. PLAN FINANSOWY. Wydatki bieżące na 2021 rok
	ZAŁĄCZNIK Nr 2. PLAN FINANSOWY. Wydatki inwestycyjne na 2021 rok
	ZAŁĄCZNIK Nr 2. PLAN FINANSOWY. Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3. PLAN FINANSOWY na realizację projektu „Zwiększenie dostępności do usług społecznych w Gminie Stara Biała” - AKTYWNY SENIOR na 2021 rok

		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




